
UCHWAŁA NR XLIV/1292/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 7a 
ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152, 1105), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe zasady i tryb przyznawania tytułu Mecenasa 
Kultury Szczecina, stanowiącym Załącznik do Uchwały nr XXV/612/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Szczecina wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się § 4 ust. 1 pkt 5,

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. ust. 2. Wzór formularza zgłoszeniowego do tytułu Mecenasa Kultury Szczecina określi 
Prezydent Miasta Szczecin w drodze zarządzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 08BAAAC4-9CE8-4C6A-92BC-1B88A12C974A. Podpisany Strona 1




